СОВЕТ РАБОТАЮЩЕЙ МОЛОДЕЖИ КРАСНОКАМСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
22.05.2024
17.30
Молодежное пространство
МБУ «Молодежный ресурсный центр»
ул. Большевистская, 34а
Председатель Кузнецова О.В. — председатель совета работающей
молодежи.
Секретарь Гаврилова Д.В. -  главный специалист сектора по делам
молодежи и туризму.

Присутствовали:

Русских Начальник сектора по делам молодежи и туризму
Г алина Владимировна

Рукавишникова Директор МБУ «Молодежный ресурсный центр»
Светлана Геннадьевна

Работающая молодежь организаций и учреждений
Краснокамского городского округа. (Приложение: лист регистрации)

Рассмотренные вопросы
1. О развитии молодежной политики на территории Краснокамского

городского округа.
2. Об участии в Открытом Фестивале «#ВсегдаВместе».
3. Об участии в туристическом слете работающей молодежи Пермского

края.
4. О Всероссийской форумной кампании в 2024 году.
5. О подготовке к форуму работающей молодежи Краснокамского

городского округа.

По первому вопросу слушали: С.Г.Рукавишникову.
Решили:
1. Информацию принять к сведению.

Голосовали: «за» - 15, «против» - 0, «воздержались» - 0

По второму вопросу слушали: С.Г.Рукавишникову.

Решили:
1. Информацию принять к сведению.

Голосовали: «за» - 15, «против» - 0, «воздержались» - О

По третьему вопросу слушали: И В. Кочурову.
Решили:
1. Информацию принять к сведению.
2. Принять участие в туристическом слете работающей молодежи

Пермского края.

Голосовали: «за» - 15, «против» - 0, «воздержались» - О

По четвертому вопросу слушали: Г.В. Русских.
Решили:
1. Информацию принять к сведению.

Голосовали: «за» - 15, «против» - 0, «воздержались» - О

По пятому вопросу слушали: С.Г.Рукавишникову.
Решили:
1. Информацию принять к сведению.
2. Принять участие в форуме работающей молодежи Краснокамского
городского округа.

Голосовали: «за» - 15, «против» - 0, «воздержались» - О

Председатель: Кузнецова О.В.

Секретарь: Гаврилова Д.В.